
FROMAGERIE DE L’ABBAYE DE VERGAVILLE
CLOS DE L’ABBAYE - 57260 VERGAVILLE
TÉL. 03 87 86 97 96
ADV@HAXAIRE.COM

PRODUITS DE LA FROMAGERIE HAXAIRE
CARREFOUR LS

CODE INTERNE DÉSIGNATION POIDS UV UV / COLIS GENCOD PRODUIT VISUEL

111

61

01

7110

120018

Munster AOP
au lait cru 

Munster AOP
biologique

Munster AOP
Au cumin des prés

Munster AOP Alsace

Petit Munster AOP
«Le préféré d’Alsace»

125 g

220 g

220 g

200 g

220 g

P

P

P

P

P

6

12

12

12

12 3304420001119

3304420071105

3304420000013

3304420000617

3304420000181



FROMAGERIE DE L’ABBAYE DE VERGAVILLE
CLOS DE L’ABBAYE - 57260 VERGAVILLE
TÉL. 03 87 86 97 96
ADV@HAXAIRE.COM

CODE INTERNE DÉSIGNATION POIDS UV UV / COLIS GENCOD PRODUIT VISUEL

99

91

E16

E21
Beurre de baratte

Extrafin

Tarte au Munster
À partager

Crème fraîche épaisse 30%

Le Welsche
Affiné au marc de Gewurtraminer

50 cl

220 g

350 g

250 g

P

P

P

P 12

5

12

12

3760029140022

3304420000990

3304420000914

3760029140213

PRODUITS DE LA FROMAGERIE HAXAIRE
CORA LS




