

CODE INTERNE	DÉSIGNATION	POIDS	UV	UV / COLIS	GENCOD PRODUIT	VISUEL
01	Munster AOP Alsace	220 g	P	12	3304420000013	 
111	Munster AOP au lait cru	200 g	P	12	3304420001119	 
120018	Petit Munster AOP «Le préféré d'Alsace»	125 g	P	12	3304420000181	 
61	Munster AOP Au cumin des prés	220 g	P	12	3304420000617	 
7110	Munster AOP biologique	220 g	P	6	3304420071105	 

CODE INTERNE	DÉSIGNATION	POIDS	UV	UV / COLIS	GENCOD PRODUIT	VISUEL
91	Le Welsche Affiné au marc de Gewurztraminer	220 g	P	12	3304420000914	
99	Tarte au Munster À partager	350 g	P	5	3304420000990	
E21	Beurre de baratte Extrafin	250 g	P	12	3760029140213	
E16	Crème fraîche épaisse 30%	50 cl	P	12	3760029140022	